
 
 
               

                  COMUNE DI ORTONA 
                                      Provincia  di  CHIETI 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       4° Settore  -  Servizio: Servizi Sociali 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
          DETERMINAZIONE  N. 79    del 21/02/2011 

 
Oggetto: Ricoveri minori in Istituti – Liquidazione fatture 
 
L'anno duemilaundici,  addì ventuno del mese di Febbraio 
 

IL  DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto . n. 4  del 20.06.2007; 
RICHIAMATE 
− le norme contenute negli art.107 e 169 del T.U.E.L. Approvato con D.Lgs 267/2000, 
− la delibera della G.M.  n.5 del 24/01/2011 0 con la quale veniva assegnato a questo Settore il PEG. Per 

l'anno2011 
PREMESSO che compete al Comune l'esecuzione dei decreti del Tribunale per i minorenni che 
stabiliscono i ricoveri di minori presso Istituti e Comunità  educative; 
DATO ATTO che nell'anno precedente risulta ricoverata in comunità educativa una minore; 
VISTE le fatture emesse da: 
Comunità  educativa “ vita e Sorriso” di Chieti 
fattura n. 127  del  12/10/2010       € 2.250,00 
fattura n. 143  del  05/11/2010       € 2.325,00 
fattura n. 158  del  31/12/2010       € 2 250,00 
fattura n   .09  del 28/01/2011        € 2.175,00 
VISTA la propria determinazione n. 48 del 07/02/2011  di impegno di spesa;   
RITENUTO di dover provvedere in merito;  
VISTO l'art. 6 comma 2 della L. 15/5/1997, n. 127, gli art. 11 e 19 del Dlgs. 25/02/1995 n. 77 e    
             successive modificazioni ed integrazioni; 

DETERMINA   
1-liquidare, per i motivi di cui in narrativa, le sottoelencate fatture; 
Comunita' educativa “ vita e Sorriso” di Chieti 
fattura n. 127  del  12/10/2010       € 2.250,00 
fattura n. 143  del  05/11/2010       € 2.325,00 
fattura n. 158  del  31/12/2010       € 2 250,00 
fattura n.   09  del  28/01/2011       € 2.175,00 
2- Imputare la somma di   € 5.962,50  al  Cap. 13440 del Bilancio 2011 come da impegno di  
     spesa n. 48 del 7/02/2011  e la somma di € 3037,50 Residui 2010  con la determinazione n. 299      
     del 11/05/2010   (Rette ricovero minori in Istituti) liquidare  per un totale di € 9000,00 
 
         IL DIRIGENTE IV SETTORE 
         Fto: dr. Giovanni de Marinis 

          Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 
Visto per la regolarità e per la copertura della spesa 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Li 24.02.2011        Fto Dott. Marcello Di Bartolomeo 

                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 


